Brasileira de Assistência Social, Saúde, Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Meio Ambiente e a 
Prefeitura do Município de Choró-Ce, através da Secretária de Saúde, assinado pelo Termo de 
colaboração. 

2. Houve repasse de recursos entre 01 de Abril de 2024 a 30 de Abril de 2024, no 
valor de R$ 890.639,85  (Oitocentos e noventa mil, seiscentos e trinta e nove reais e oitenta e cinco 
centavos). 

3. Na prestação de contas estão listados os documentos necessários que integram 
a prestação de contas de acordo com a Lei nº 13.019/2014.  

No aguardo da aprovação das contas apresentadas, reiteram protestos de estima e

[...]

à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao termo de colaboração Nº 2022.10.19.002, cujo 

objeto é a Gestão, operacionalização e execução dos serviços de saúde da secretaria de saúde 

do município de Choró/CE, por meio deste, fazer a solicitação do repasse de verba referente 

ao mês de MARÇO de 2024, no montante de R$ R$ 853.437,87 (Oitocentos e cinquenta e três 

mil, quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e sete centavos), conforme demonstrativo 

abaixo, a ser depositado na seguinte conta bancária.  

Banco Sicoob - 756 

Agência nº 3357-0 / SICOOB CEARÁ 

Conta Corrente nº 10490-6 

CNPJ 10.539.375/0001-88 

Fortaleza/CE, 08 de Abril de 2024

[...]

objeto é a Gestão, operacionalização e execução dos serviços de saúde da secretaria de saúde 
do município de Choró/CE, por meio deste, fazer a solicitação do repasse de verba referente 
ao pagamento da folha complementar da enfermagem do mês de MARÇO  2024, no montante 
de R$ 48.508,23 (Quarenta e oito mil, quinhentos e oito reais e vinte três centavos), conforme 
demonstrativo abaixo, a ser depositado na seguinte conta bancária.  

Banco Sicoob - 756 
Agência nº 3357-0 / SICOOB CEARÁ 
Conta Corrente nº 10490-6 
CNPJ 10.539.375/0001-88 

Fortaleza/CE, 10 de Abril de 2024.